— 1 —

附件 1：

南充文化旅游职业学院学生健康卡及诚信承诺书

本人姓名 年龄 性别 年级

现就读系部

专业

所在

班级

联系

方式

家庭住址

本人返校前

7 天身体状况

健康（ ）发热（ ）乏力（ ）干咳（ ）呼吸不畅（ ）

其他情况简要描述：

本人返校前

7 天体温测试情况（℃）

2 月 日 2 月 日 2 月 日 2 月 日 2 月 日 2 月 日 2 月 日

共同居住的家庭成员身

体健康状况

健康（）发热（）乏力（）干咳（）呼吸不畅（）其他情况简

要描述:

本人是否感染过新冠病毒

（请在对应括号内打√）
确认已感染（ ），确认未感染（ ），

正在感染中（ ）。

本人是否接种过新冠疫苗

（请在对应括号内打√）

已完成第 1 剂（ ），已完成第 2 剂（ ），

已完成第 3 剂（ ），已接种 1 针加强针（ ），

已接种 2 针加强针（ ），

尚未接种新冠疫苗（ ）。

本人是否有既往病史（即基

础疾病），有则需写明具体

病史名称；无则表示健康，

请务必如实填写。

（请在对应括号内打√）

无既往病史，身体健康。（ ）

有既往病史（ ），病史名称：

（举例：肺结核/乙肝/右手骨折/癫痫等）

本人承诺：

1. 本人近 7 天体温正常，身体健康，如实进行以上健康登记。

2. 本人返校路途中自觉佩戴口罩，自觉遵守疫情防控最新管理规定。

以上填报信息真实有效，如本人向学校报告疫情时，因主观原因迟报、隐报、谎报、

乱报造成危害自己或他人的后果，由我本人承担，愿承担一切民事及刑事等法律责任！

本人签字： 学生家长（监护人）签字：

备注：1. 全校学生应如实填写健康卡，返校前提交学校审核。

2. 健康卡应由本人（家长或监护人）签字确认。